ГЛАВА УНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      19.02.2010 №9

пгт Уни

Об отмене постановления главы Унинского района

Кировской области № 2 от 15.01.2010 года

«Об утверждении лимита потребления

тепловой и электрической энергии на 2010 год»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовых актов, руководствуясь статьей 28 Устава Унинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление главы Унинского района Кировской области № 2 от 15.01.2010 года «Об утверждении лимита потребления тепловой и электрической энергии на 2010 год».

2. Данное постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных Решением Унинской Районной Думы и  опубликованию на официальном сайте Унинского района.

Глава Унинского района                П.М.Полянцев